

ZARZĄDZENIE nr 143/10
BURMISTRZA BIAŁEGO BORU
z dnia 31 grudnia 2010 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 14/10 z 09 lutego 2010r.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam własne zarządzenie nr 14/10 z 09 lutego 2010r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do zasobu gminy dz. nr 98/4 obręb Drzonowo, stanowiącej własność Państwa Lidii i Piotra Sapożników.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Zarządzenie sporządzono w 3 egzemplarzach, z których każdy stanowi oryginał.

BURMISTRZ

Franciszek Lech Kwaśniewski

Uzasadnienie:

Zarządzenie zostaje uchylone w związku ze złym stanem technicznym budynku będącego przedmiotem wykupu i zawyżoną ceną nieruchomości proponowaną za jej nabycie przez gminę przez właściciela nieruchomości.